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Minimalizm to dobry przyjaciel każdej kobiety. Proste kreacje zawsze prezentują się
niesamowicie elegancko i pasują na każdą okazję. Są świetne na co dzień, do pracy, na
spotkania biznesowe, na randki i wyjścia z przyjaciółmi. Nieodłącznym elementem każdego
minimalistycznego zestawu jest torebka. Jaki model najlepiej pasuje do takich kreacji?

Czerń i biel – niekwestionowana klasyka

Najbardziej uniwersalnym rozwiązaniem jest czarna torba. Czerń pasuje praktycznie do wszystkiego.



Można tworzyć z nią casualowe kreacje na co dzień, gustowne stroje na oficjalne spotkania i
designerskie zestawy na wyjątkowe okazje. Czerń jest niesamowicie elegancka, co idealnie wpisuje
się w charakter stylu minimalistycznego.

Drugim uniwersalnym kolorem jest biel oraz jej odcienie – np. śmietanka czy beż. Biel kojarzy się z
nieskazitelną czystością, pięknem, subtelnością i prostotą. Nic więc dziwnego, że ten podstawowy
kolor rządzi w stylu minimalistycznym. Białe torebki skórzane pasują do klasycznych jeansów, spodni
w kant, spódnic i sukienek, prostych koszul, damskich garniturów, prostych sweterków i innych
minimalistycznych elementów garderoby.

Szary nigdy nie wyjdzie z mody

Jednym z podstawowych kolorów w minimalistycznej palecie barw jest również szarość. Co jest jego
największą zaletą? Niesamowita różnorodność odcieni – od popielatego, przez platynę i stal, aż do
antracytu, grafitu i marengo.

Do szarej torby pasują ubrania w niemal wszystkich kolorach. Szczególnie dobrze komponuje się z
białymi i czarnymi ciuchami. Szara torebka damska świetnie prezentuje się również w połączeniu z
pudrowym różem, musztardą, lawendą oraz z intensywniejszym barwami, takimi jak bordo,
pomarańcz czy czerwień.

Pozwól sobie na odrobinę szaleństwa

Minimalistyczne kreacje wcale nie muszą być nudne i stonowane. W stylu minimalistycznym również
jest miejsce na odrobinę modowego szaleństwa. Aby nadać swojej prostej stylizacji niebanalny
charakter, postaw na torebkę w nieoczywistej barwie. Świetnym wyborem będzie model w odcieniu
butelkowej zieleni. Kolor butelkowej zieleni to bezkompromisowy hit ostatnich sezonów. Jest piękny i
zmysłowy. Torebka w takim odcieniu będzie stanowić świetne urozmaicenie minimalistycznej kreacji.

Nie bój się dodać swojej prostej stylizacji nieco blasku i wybierz torebkę w srebrnym kolorze! Srebro
to barwa wyszukana, niekonwencjonalna i odważna. Srebrna torebka może być elementem zarówno
codziennych stylizacji, jak i eleganckich kreacji na co dzień. Grunt to wybrać odpowiedni model. Na
co dzień doskonale sprawdzi się wersja typu hobo bag, a na wieczór – klasyczna kopertówka.

Szeroki wybór pięknych torebek idealnie wpisujących się w charakter stylu minimalistycznego
znajdziesz w sklepie internetowym Wojewodzic.com.pl. Propozycją marki są czarne, białe, szare i
srebrne torebki damskie wykonane ręcznie z najwyższą dbałością o detale z wysokogatunkowej skóry
naturalnej. W asortymencie znajdziesz m.in. szarą shopperkę ozdobioną efektownym, krokodylim
wzorem, nieco mniejszą, śmietankową torebkę na dwóch rączkach, czy też modną hobo bag w
kolorze srebra delikatnie wpadającego w różowe tony. Zakup torebki marki Wojewodzic to
inwestycja na lata!
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